M1 - Centerfeed-system, lille

Tork Mini Centerfeed Dispenser

Tork® Mini Centerfeed Dispenser i Performance Design er en
kompakt lgsning til professionelle miljger, hvor bade hand- og
overfladeaftarring er nedvendig. Overflader kan hurtigt terres af,
fordi en uhindret flowfunktion ger det muligt for brugerne at tage
s& meget, som hver opgave kraever. Tork Performance er den
naeste generation af dispensere til professionel aftarring. Den
rigtige kombination af dispenser og aftgrringsklud vil age
produktiviteten og samtidig reducere dine overordnede
driftsomkostninger.

www.tork.dk

Vare 658000
Materiale Plastic

System M1 - Centerfeed-system,
lille

Hgjde 333 mm
Bredde 193 mm
Dybde 172 mm

Farve Hvid/Turqoise

Let at betjene med én hand

Reduceret risiko for krydskontaminering,
da brugerne kun rgrer det, de bruger

Nem renggring betyder bedre generel
hygiejne.



Forsendelsesdata

EAN

Stk.
Forbrugerenheder
Hgjde

Bredde

Leengde

Volumen
Nettoveegt
Bruttoveegt

Emballeringsmateriale

¢ essity

Forbrugerenhed
7322540430363
1

347 mm

179 mm

204 mm
12.7dm3

1004 g

1208 g

Carton

Essity er en fgrende global hygiejne- og

Transportenhed
7322540430363
1

1

347 mm

179 mm

204 mm
12.7dm3

1kg

1.2 kg

Carton

sundhedsvirksomhed

Palle
7322540447101
120

120

1885 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

120.48 kg
144.96 kg

M1 - Centerfeed-system, lille

Veelg en refill, som passer til dine
behov

Tork Aftgrringspapir Plus 101221
Tork Aftgrringspapir Standard 100130
Tork Aftarringspapir Basic 1-lag 120123

Alternative produkter
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659000 559000

958000

Kontakt

Essity Denmark A/S
Professional Hygiene
Gydevang 33
DK-3450 Allergd

TIf: +45 48 16 82 44

E-mail: tork.dk@essity.com

www.tork.dk



